
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1700/

Código da publicação: 1700

Data da emissão do comprovante: 15/08/2025 19:55:27

Modalidade: COTAÇÃO DE PREÇO - CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 7/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2025 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
COTAÇÃO N° 015/2025 – Registro de Preços visando a Contratação de empresa gráfica para
confecção de flyer e cartazes institucionais, pelo período de 12 (doze) meses, por meio de
dispensa de licitação, com base no art. 75, inc. II da lei 14133/21.
 
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo com as especificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação dos dados da
empresa, devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail:
cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br , até às 17h00min do dia 07 de março de 2.025 e/ou até
a coleta do número mínimo de cotações necessárias. Maiores informações pelo telefone (19)
3924-9331, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. 
 
Águas de Lindóia, 21 de fevereiro de 2025 
 
Wellington Barreto. 
Chefe de Compras e Licitações

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1700/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor231f20strongcotacao-n-0152025-registro-de-precos-visando-a-contratacao-de-empresa-grafica-para-confeccao-de-flyer-e-cartazes-institucionais-pelo-periodo-de-12-doze-meses-por-meio-de-dispensa-de-licitacao-com-base-no-art-75-inc-ii/
mailto:cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
COTAÇÃO N° 015/2025 – Registro de Preços visando a Contratação de empresa gráfica para
confecção de flyer e cartazes institucionais, pelo período de 12 (doze) meses, por meio de
dispensa de licitação, com base no art. 75, inc. II da lei 14133/21.
 
Assim os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de
acordo com as especificações dos serviços, em papel timbrado e com identificação dos dados da
empresa, devidamente assinada pelo responsável, através do e-mail:
cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br , até às 17h00min do dia 07 de março de 2.025 e/ou até
a coleta do número mínimo de cotações necessárias. Maiores informações pelo telefone (19)
3924-9331, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. 
 
Águas de Lindóia, 21 de fevereiro de 2025 
 
Wellington Barreto. 
Chefe de Compras e Licitações

mailto:cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br

